MARY
BISTRO
Speisekarte

g

Preise giilti
Pommes € 6,00
Kinderpommes bis 6 Jahre € 1,00
Currywurst mit Pommes € 8,00
Currywurst mit Reis oder Kartoffelsalat € 9,50
Currywurst nur mit Salat € 12,00
Schaschlik (Schwein) mit € 10,00
Pommes oder Kartoffelsalat
Schaschlik (Schwein) nur mit Salat € 12,50
Schaschlik (Pute) mit € 10,50
Pommes oder Kartoffelsalat
Schaschlik (Pute) nur mit Salat € 13,00
Schnitzel (Schwein) mit € 11,00
Pommes oder Kartoffelsalat
Schnitzel (Schwein) nur mit Salat € 13,50
Spaghetti Napoli (TomatensoRe) € 9,50
Spaghetti Napoli (Thunfisch) € 10,50
Spaghetti Bolognese € 11,50
Spaghetti ,Mari“ € 12,50
Meeresfriichte
Beilagensalat € 7,00
Kartoffelsalat € 7,00
»Extra“ Mayonnaise, Ketchup, Remoulade € 1,00
»Extra® Currysauce € 1,50
“Extra” Teller € 2,00
Verpackung € 1,00

Keine “Anderung” der Speisen

NUR BARZAHLUNG

ab 15.00 Uhr
Salatteller mit Pute €
Salatteller mit Thunfisch €
Chicken-Chips mit Pommes €
Chicken-Chips nur mit Salat €
Chicken-Wings mit Pommes €
sliss-sauer oder siiss-sauer-scharf
Chicken-Wings nur mit Salat €
siiss-sauer oder siiss-sauer-scharf
Calamari mit Pommes oder €
Kartoffelsalat, mit Remoulade
Calamari nur mit Salat u. Remoulade €
Seelachs mit Pommes oder €
Kartoffelsalat, mit Remoulade
Seelachs nur mit Salat u. Remoulade €
Frithlingsrollen 10 Stiick €
mit Gurkenbeilage
gebackenes Hiithnerfleisch €
mit Reis oder Pommes
sliss-sauer oder siiss-sauer-scharf
gebackenes Hiihnerfleisch €
mit Kartoffelsalat
siiss-sauer oder siiss-sauer-scharf
Gulaschsuppemit Brot €

Inh. Kathaiyah Arumugam
Im Gewerbepark D 10
93059 Regensburg
Tel. 0941 -4 61 60 00

Alle Speisen auch zum Mitnehmen

SONNTAG RUHETAG

11,50

10,50

10,50
13,00

11,50

14,00

11,50

14,00

12,00

14,50

10,00

11,50

14,00

7,00



