

MARY

BISTRO

Speisekarte**MARY**

BISTRO

Preise gültig ab 15.00 Uhr

Pommes	€ 6,00	Salatteller mit Pute	€ 11,50
Kinderpommes bis 6 Jahre	€ 1,00	Salatteller mit Thunfisch	€ 10,50
Currywurst mit Pommes	€ 8,00	Chicken-Chips mit Pommes	€ 10,50
Currywurst mit Reis oder Kartoffelsalat	€ 9,50	Chicken-Chips nur mit Salat	€ 13,00
Currywurst nur mit Salat	€ 12,00		
Schaschlik (Schwein) mit Pommes oder Kartoffelsalat	€ 10,00	Chicken-Wings mit Pommes süß-sauer oder süß-sauer-scharf	€ 11,50
Schaschlik (Schwein) nur mit Salat	€ 12,50	Chicken-Wings nur mit Salat süß-sauer oder süß-sauer-scharf	€ 14,00
Schaschlik (Pute) mit Pommes oder Kartoffelsalat	€ 10,50	Calamari mit Pommes oder Kartoffelsalat, mit Remoulade	€ 11,50
Schaschlik (Pute) nur mit Salat	€ 13,00	Calamari nur mit Salat u. Remoulade	€ 14,00
Schnitzel (Schwein) mit Pommes oder Kartoffelsalat	€ 11,00	Seelachs mit Pommes oder Kartoffelsalat, mit Remoulade	€ 12,00
Schnitzel (Schwein) nur mit Salat	€ 13,50	Seelachs nur mit Salat u. Remoulade	€ 14,50
Spaghetti Napoli (Tomatensoße)	€ 9,50	Frühlingsrollen 10 Stück mit Gurkenbeilage	€ 10,00
Spaghetti Napoli (Thunfisch)	€ 10,50	gebackenes Hühnerfleisch mit Reis oder Pommes	€ 11,50
Spaghetti Bolognese	€ 11,50	süß-sauer oder süß-sauer-scharf	
Spaghetti „Mari“ Meeresfrüchte	€ 12,50	gebackenes Hühnerfleisch mit Kartoffelsalat	€ 14,00
Beilagensalat	€ 7,00	süß-sauer oder süß-sauer-scharf	
Kartoffelsalat	€ 7,00	Gulaschsuppe mit Brot	€ 7,00
„Extra“ Mayonnaise, Ketchup, Remoulade	€ 1,00	Inh. Kathaiyah Arumugam Im Gewerbepark D 10 93059 Regensburg Tel. 0941 – 4 61 60 00	
„Extra“ Currysauce	€ 1,50		
„Extra“ Teller	€ 2,00		
Verpackung	€ 1,00		

Keine „Änderung“ der Speisen

NUR BARZAHLUNG

Alle Speisen auch zum Mitnehmen

SONNTAG RUHETAG